Danfoss 涡旋压缩机
H 系列
R22 / R407C / R410A
快速参考
型号 优化工况 电压代码 接口 其他特征 工业包装 单包装
R22
HRM025 T 4 P 6 121L2781 121L2784

工业包装：12台压缩机包装在一个托盘上
单包装：1台压缩机包装在一个纸箱内
订货代码
以上代码产品均为中国制造
3FRCC.PK.023.A5.41
快速参考
命名法
类型 特征电机能力
HRH P6U1L036
应用:
H: 高温 / 空调
系列:
C: 轻商用
R: 家用涡旋式 (新平台)
L: 轻商用 (新平台)
制冷剂及润滑油:
M: R22,  烷基苯润滑油
P: R407C, PVE 聚乙烯醚类润滑油
H: R410A, PVE 聚乙烯醚类润滑油
J: R410A, PVE 聚乙烯醚类润滑油
名义制冷量:
Btu/h, 60 Hz, ARI 工况
类型
T: 设计优化工况 7.2/54.4°C
U: 设计优化工况 7.2/37.8°C
电机电压代码
1: 208-230V/1~/60 Hz
2: 200-220V/3~/50Hz & 208-230V/3~/60 Hz
4: 380-415V/3~/50 Hz & 460V/3~/60 Hz
5: 220-240V/1~/50 Hz
7: 500V/3~/50 Hz & 575V/ 3~/60 Hz
9: 380V/3~/60 Hz
电机保护
L: 内置电机保护
管路及电气连接
P: 焊接, 铲形端子
C: 焊接, 螺柱端子
其他特征
油视镜 油平衡 放油孔 低压表接
口
油平衡口
无6
无
无
无
焊接 焊接
无
无
无
无
无
无
无
无螺纹7
8
无 螺钉 无低压接口 无T
4 FRCC.PK.023.A5.41
快速参考
运行范围
R410A T型
R22， R410A U型
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15